2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2017

№ 483-п

             г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 20.03.2017 № 173-п  «О комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории

города Нефтеюганска»
В связи с изменением структуры администрации  города Нефтеюганска, в соответствии с решениями Думы города Нефтеюганска от 31.01.2017 № 70-VI «О структуре администрации города Нефтеюганска», от 28.03.2017 № 129-VI «Об утверждении положения о Департаменте муниципального имущества администрации города Нефтеюганска», от 28.03.2017 № 130-VI «Об утверждении положения о Департаменте градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска», от 26.04.2017 № 151-VI «Об утверждении Положения о департаменте жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Уставом города Нефтеюганска, с учетом распоряжения администрации города Нефтеюганска от 16.06.2017 № 227-р «О делегировании полномочий и распределении обязанностей заместителям главы города Нефтеюганска по администрации города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 20.03.2017 № 173-п «О комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нефтеюганска» следующее изменение: приложение 2 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска

            С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению
администрации города

от 01.08.2017 № 483-п
Состав

комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории города Нефтеюганска

-Заместитель главы города, координирующий

деятельность департамента жилищно-

коммунального хозяйства, отдела по делам
гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям администрации города Нефтеюганска,

председатель;

-директор департамента жилищно-коммунального

хозяйства администрации города Нефтеюганска,
заместитель председателя;

-начальник отдела по работе с управляющими

организациями и товариществами собственников
жилья департамента жилищно- коммунального
хозяйства администрации города Нефтеюганска,
секретарь.
Члены комиссии:

-заместитель директора департамента жилищно-

коммунального хозяйства администрации

города Нефтеюганска;

          -заместитель директора департамента

градостроительства и земельных отношений

администрации города Нефтеюганска;

-начальник отдела муниципального жилищного

и дорожного контроля, по работе с обращениями

граждан департамента жилищно- коммунального

хозяйства администрации города Нефтеюганска;

-начальник отдела по содержанию земель общего

пользования департамента жилищно-

коммунального хозяйства администрации

города;

-председатель общественного Совета по вопросам

жилищно-коммунального комплекса при Главе

города Нефтеюганска;

-руководитель управляющей организации,

товарищества собственников жилья,

осуществляющих управление многоквартирным

домом, в отношении которого принимается

решение по установлению необходимости

проведения капитального ремонта общего

имущества (по согласованию);

-представитель Югорского фонда капитального

ремонта многоквартирных домов (по согласованию);

-член наблюдательного совета при Югорском фонде капитального ремонта многоквартирных домов (по согласованию);

-представитель собственников помещений в

многоквартирном доме, в отношении которого

принимается решение по установлению

необходимости проведения капитального

ремонта общего имущества (по согласованию).